Entrée

Ela Nam Tok -

Salade de boeuf a la sauce citron vert

E2 Kai Satay

Brochette de poulet a la sauce cacahuéte (4p)

ES Yam Kung -~

Salade de crevette a la sauce chili douce

E7 Pohpia Kung

Rouleau de crevette frit maison (4p)

E8 Pohpia Légume “

Rouleau de léegume frit maison (4p)

E8a Nem Poulet (4p)

E8b Gyoza Poulet (6p)
E8c Tempura Crevette (4p)
E9 Som Tam

Salade de papaye verte

E10 Thom Kha Kali

Soupe de poulet au lait de coco

E10a Thom Yam Kai

Soupe de poulet a la citronnelle

E11 Thom Yam Kung~

Soupe de crevette a la citronnelle

EA Assortiment Découverte »

9.50€
8.50€
10.0€
9.50€
7.50€

7.50€
7.50€
7.50€
10.5€

9.50€
9,50€
10.5€

17,9€

2p brochettes de poulet ; 2p gyoza ; 2p tempura, 2p rouleaux de crevette frite ; 2p rouleaux de légume frit



PI a.t (Accompagnement Riz Nature Compris)

PB1 Sua Long Hai | Tigre qui pleure »

Boeuf grillé mariné facon thai (saignant par default)

PB3 Kapao Nua (un ceuf frit compris) #
Boeuf sauté au basilic thai

PB4 Kaeng Kiao Wan Nua »
Beeuf au curry vert et au lait de coco

PV1 Kapao Kai (un ceuf frit compris) #
Poulet sauté au basilic thai

PV2 Kaeng Kiao Wan Kai » “

Poulet au curry vert et au lait de coco

PV21 Kal Makham

Poulet pané a la sauce tamarin

PV22 Poulet ananas a la sauce aigre douce
PV4 Kaeng Phed Ped ~»

Canard au curry rouge et au lait de coco

PV5 Kapao Ped (un ceuf frit compris) #
Canard sauté au basilic thai

PF1 Kapao Kung (un ceuf frit compris) #
Crevette sautée au basilic thai

PF2 Kung Kretiam

Crevette et calamar frite saute a l'ail

PF11 Kaeng Phed Kung ~

Crevette au curry rouge et au lait de coco

19.9€

15.9€

14.9€

15.9€

14.9€

14.9€

14.9€
16.9€

17.9€

17.9€

16.9€

16.9€



Pate et riz

PP1 Pad Thai Kung

Pate de riz sauté a la crevette a la sauce tamarin

PP2 Pad Thai Kai “

Pate de riz sauté au poulet ou beeuf a la sauce tamarin

PP3 Khao Phad Kai “

Riz sauté au poulet ou beeuf

PP4 Khao Phad Kung

Riz sauté a la crevette

PP5 Khao Kung Sapalow

Riz sauté crevette ananas

PP7 Bobun (poulet, Beeuf ou tofu)

PP8 Riz LocLac (poulet ou beeuf)
PP9 Pad see uw

Paéte de riz sauté a la sauce soja (poulet ou boeuf ou crevette +1€)

Accompagnement

Riz Nature

Riz Gluant

Riz Sauté Légume
Nouille Sauté A L'ceuf
Légume Sauté

13.5€

12.5€

12.5€

13.5€

14.9€

12.5€

14.9€
12.5€

2.0€
4.0€
4.0€
4.0€
4.0€



Dessert Graces»sALPES

MATTRE ARTISAN GLACIER

Creme Glacée

Vanille

Chocolat
Sésame noir
Pistache

Thé vert Matcha

D1 1 Boule parfum au choix
D11 2 Boules parfum au choix
D12 3 Boules parfum au choix
D2 Mo Keng

Sorbet

Mangue

Citron

Carotte orange gingembre
Framboise Litchi Rose
Noix de coco

Flan thai au lait de coco accompagné d’une boule de glace coco

D3 Khao Niao Mamouang
Mangue accompagne de riz gluant au lait de coco

D31 Demi Mangue fraiche
D4  Ananas Frais
D5 Tapioca mangue

3.0€
5.5€
7.5€
6.5€

9.0€

8.0€
7.0€
5.5€



